m pi . ACOUSPGR. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0000155. 17- 01- 2023. h. 11: 31

,/,///%7?//);}/6@& //e// ,ig%zzz/%zfaff/z/g e 5/9/ ;////&’Zﬁ/f/
%&éﬂ %&é&/p’oﬂ %fﬂbﬂa/& /xﬁ@ lor %o@na
e VI

IL DIRIGENTE

VISTO P’art. 3 del D.P.R. n° 395 del 23/08/1988 riguardante il diritto allo studio;

VISTO il C.C.N.L. del “Comparto Istruzione e Ricerca — Istituzioni scolastiche ed educative
per il triennio 2023-2025”, sottoscritto in data 07/11/2022;

VISTO il Contratto Integrativo Regionale per la Toscana in materia di “Criteri per la fruizione
dei permessi per il diritto allo studio per il personale docente, educativo e personale
amministrativo, tecnico, ausiliario”, sottoscritto tra 1’Ufficio Scolastico Regionale per la
Toscana ed i rappresentanti delle OO.SS. regionali in data 28/05/2019;

VISTO il proprio decreto prot. 4705 del 31/10/2022 con il quale sono stati determinati i
contingenti, per ciascuna categoria di personale, dei permessi straordinari retribuiti
concedibili per I’anno solare 2023;

VISTE le domande prodotte dal personale docente ed A.T.A. interessato alla fruizione dei
suddetti permessi per 1’anno solare 2022;

VISTO il provvedimento di questo ufficio prot. 5187 del 01/12/2022, con il quale ¢ stata
disposta la pubblicazione dell’elenco provvisorio del personale docente ed A.T.A. avente
titolo ad usufruire dei suddetti permessi retribuiti per I’anno solare 2023, unitamente
all’elenco dei docenti inseriti con riserva e all’elenco degli esclusi;

VISTA la comunicazione prot. n. 457 del 10/01/2023 da parte dell’l.S.I.S. Leopoldo II di
Lorena di Grosseto che chiede 1’inserimento negli elenchi dei beneficiari dei permessi per il
diritto allo studio anno 2023 della docente T.D. Pellegrini Chiara in quanto la domanda,
presentata nei tempi previsti dalla normativa vigente e registrata al protocollo n. 27896 del
04/11/2022, non ¢ stata trasmessa all’U.S.R. Toscana — Ufficio VII — Ambito Territoriale di
Grosseto per mero errore materiale.

DECRETA

1- L’inserimento della docente Pellegrini Chiara nell’unito elenco definitivo, che costituisce
parte integrante del presente decreto, del personale docente avente titolo di usufruire dei
permessi straordinari retribuiti di cui all’art. 3 del D.P.R. n°® 395/1988 e del C.C.I.R.
sottoscritto in data 07/11/2022, per I’anno solare 2023.

Grosseto, data del protocollo

IL DIRIGENTE
Renata MENTASTI
Firmato digitalmente da

M EN-I-lﬂfgaﬁ WWZ sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

C=IT
O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Resy bile del procedimento: Renata Mentasti Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente: Antonella Schembri

Tel. +39 05527251
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione. it e-mail: antonella.schembri.978@posta.istruzione.it
tel. n.. + 39 0564420811 e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0564420829

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



		2023-01-17T09:51:02+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-01-17T11:31:41+0100
	protocollo




